

ENCO VVS Service A/S

Ringager 4C, 2. th., 2605 Brøndby
CVR-nr. 43 67 64 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2025.

Jørn Kristoffersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | ENCO VVS Service A/S Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby |
| | Telefon: 4343 3777 |
| | CVR-nr.: 43 67 64 82 |
| | Hjemsted: Brøndby |
| | Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 |
| Bestyrelse | Jørn Kristoffersen, formand Pia Røscher Braun, næstformand Thomas Lauritzen Jørgensen |
| Direktion | Thomas Lauritzen Jørgensen |
| Revision | ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby |
| Modervirksomhed | Braun & Kristoffersen Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af VVS-service for faste kunder samt VVS-entrepriser.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har pr. 1. maj 2024 frasolgt sin aktivitet til Kemp og Lauritzen A/S.

Årets bruttofortjeneste udgør 15.919.689 kr. mod 25.251.601 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.087.893 kr. mod 3.596.896 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| Note | 1/1 2024 | 30/11 2022 |
|---|-------------------|-------------------|
| | - 31/12 2024 | - 31/12 2023 |
| | kr. | kr. |
| Bruttofortjeneste | 15.919.689 | 25.251.601 |
| 2 Personaleomkostninger | -8.169.515 | -19.402.713 |
| 3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 0 | -932.391 |
| Andre driftsomkostninger | -4.000 | -9.225 |
| Resultat før finansielle poster | 7.746.174 | 4.907.272 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 7.500 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 234.571 | 4.700 |
| 4 Øvrige finansielle omkostninger | -165.483 | -298.663 |
| Resultat før skat | 7.822.762 | 4.613.309 |
| 5 Skat af årets resultat | -1.734.869 | -1.016.413 |
| Årets resultat | 6.087.893 | 3.596.896 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.500.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 4.587.893 | 3.596.896 |
| Disponeret i alt | 6.087.893 | 3.596.896 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb | 8.050.000 | 0 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2024 | 2023 |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 6 | Goodwill | <u>0</u> | <u>5.142.000</u> |
| | Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>5.142.000</u> |
| 7 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | <u>0</u> | <u>457.565</u> |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>457.565</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>5.599.565</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Råvarer og hjælpematerialer | <u>0</u> | <u>861.000</u> |
| | Varebeholdninger i alt | <u>0</u> | <u>861.000</u> |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 358.051 | 12.737.764 |
| 8 | Igangværende arbejder for fremmed regning | 0 | 2.427.991 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 286.879 |
| | Udskudte skatteaktiver | 8.844 | 0 |
| | Andre tilgodehavender | 8.823 | 61.020 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 0 | 260.949 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>375.718</u> | <u>15.774.603</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>14.469.232</u> | <u>4.325.658</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>14.844.950</u> | <u>20.961.261</u> |
| | Aktiver i alt | <u>14.844.950</u> | <u>26.560.826</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2024 | 2023 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 400.000 | 400.000 |
| Overført resultat | 9.684.789 | 5.096.896 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.500.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | <u>11.584.789</u> | <u>5.496.896</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 0 | 286.343 |
| Andre hensatte forpligtelser | 102.000 | 102.000 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>102.000</u> | <u>388.343</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 2.865.426 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 0 | 2.865.426 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 0 | 1.500.000 |
| 8 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning | 0 | 340.155 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 395.645 | 10.187.131 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 652.565 | 75.000 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 2.091.197 | 730.070 |
| Anden gæld | 18.754 | 4.977.805 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>3.158.161</u> | <u>17.810.161</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>3.158.161</u> | <u>20.675.587</u> |
| Passiver i alt | <u>14.844.950</u> | <u>26.560.826</u> |

1 Særlige poster

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|--|---|--------------------------------------|--|----------------------|
| Egenkapital 30. november 2022 | 400.000 | 0 | 0 | 400.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 3.596.896 | 0 | 3.596.896 |
| Koncerttilskud | 0 | 1.500.000 | 0 | 1.500.000 |
| Egenkapital 1. januar 2024 | 400.000 | 5.096.896 | 0 | 5.496.896 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 4.587.893 | 1.500.000 | 6.087.893 |
| | 400.000 | 9.684.789 | 1.500.000 | 11.584.789 |

Noter

1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen har selskabet frasolgt sin aktivitet pr. 1. maj 2024. Avance ved afhændelse er indregnet i andre driftsindtægter og udgør 8,5 mio. kr.

| | 1/1 2024 - 31/12 2024 kr. | 30/11 2022 - 31/12 2023 kr. |
|---|---------------------------------|-----------------------------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 7.283.827 | 17.647.996 |
| Pensioner | 764.567 | 1.559.323 |
| Andre omkostninger til social sikring | 121.121 | 195.394 |
| | 8.169.515 | 19.402.713 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 48 | 35 |
| 3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivning på goodwill | 0 | 858.000 |
| Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 74.391 |
| | 0 | 932.391 |
| 4. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 100.600 | 289.486 |
| Andre finansielle omkostninger | 64.883 | 9.177 |
| | 165.483 | 298.663 |
| 5. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 2.030.056 | 730.070 |
| Årets regulering af udskudt skat | -295.187 | 286.343 |
| | 1.734.869 | 1.016.413 |

Noter

6. Immaterielle anlægsaktiver

| | Goodwill kr. |
|---|-------------------------------|
| Kostpris 1. januar 2024 | 6.000.000 |
| Afgang | <u>-6.000.000</u> |
| Kostpris 31. december 2024 | <u>0</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2024 | 858.000 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | <u>-858.000</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2024 | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | <u>0</u> |

7. Materielle anlægsaktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. |
|---|--|
| Kostpris 1. januar 2024 | 531.956 |
| Afgang | <u>-531.956</u> |
| Kostpris 31. december 2024 | <u>0</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2024 | 74.391 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | <u>-74.391</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2024 | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | <u>0</u> |

Noter

| | 31/12 2024 | 31/12 2023 |
|--|------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| 8. Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Salgsværdi af periodens produktion | 0 | 9.396.290 |
| Aconto faktureringer | 0 | -7.308.454 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto | 0 | 2.087.836 |
| Der indregnes således: | | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver) | 0 | 2.427.991 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger) | 0 | -340.155 |
| | 0 | 2.087.836 |

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

Der er afgivet de for branchen normale arbejdsgarantier, jf. AB18 og AB92. Arbejdsgarantierne er stillet igennem anerkendte danske garantistillere for i alt t.kr. 74 pr. 31. december 2024.

Likvide beholdninger for 2.537 t.kr. er spærret (deponeret).

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har modtaget en henvendelse om en vandskade, hvor de mulige skader på nuværende tidspunkt ikke er opgjort.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Braun & Kristoffersen Holding ApS, CVR-nr. 26386128, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Årsrapporten for ENCO VVS Service A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Igangværende arbejder for fremmed regning vedrørende entreprisekontrakter indregnes i nettoomsætningen i takt med, at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden). Nettoomsætningen indregnes, når de samlede indtægter og omkostninger på entreprisekontrakten og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele vil tilgå selskabet.

Når resultatet af en entreprisekontrakt ikke kan opgøres pålideligt, indregnes nettoomsætningen kun svarende til de medgåede omkostninger, i det omfang det er sandsynligt, at de vil blive genindvundet.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder modtagne lønrefusioner.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder tab ved salg af materielle anlægsaktiver.
